
Montant HT : 249 470,00 €

Montant HT : 212 337,43 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le vendredi 09 août 2024 à 09:21

Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 09/08/24 09/08/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45432100 - Travaux de pose de revêtements de sols

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché TRAVAUX DE PEINTURE SUR SUPPORTS BOIS, FERREUX ET MAÇONNES,
SOLS SOUPLES, CARRELAGE SUR LOGEMENTS COLLECTIFS SUR LE
SECTEUR DIFFUS DE TERRES DE LOIRE HABITAT EN LOIR ET CHER

Référence acheteur 2024 - GE

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45432100 - Travaux de pose de revêtements de sols

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
15 % : Signalétique des travaux visant à protéger les accès
15 % : Organisation et matériel pour la limitation des nuisances aux locataires
(nettoyage, bruit …)
10 % : Protections mises en place afin de ne pas créer de dégradations sur les
biens privés des locataires
10 % : Organisation journalière mise en place visant à réduire la gêne aux
locataires : installation, emprise
50 % : Prix

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n° 1 : Pose des faïences et carrelage dans les halls
Date d'attribution : 08/08/24

Nombre d'offres reçues : 2

a2c batiment 12 rue du Plessis 18100 VIERZON

Lot 2 : Lot n° 2 : Peinture halls et cages d'escalier, traitement des sols et murs
Date d'attribution : 08/08/24

Nombre d'offres reçues : 3

SOCIETE DE PEINTURE BLESOISE SPB 169 RUE LE VERRIER 41350
VINEUIL

Renseignements complémentaires

Le critère prix du lot 2 a été apprécié sur la partie forfaitaire + la partie unitaire avec une estimation de 10
m² pour la pose de toile de verre
Date de choix du marché : 01/08/2024
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 09/08/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/

